0 23/5/2024 ING FTI
REV FECHA EJEC. APROBÓ
FECHA NOMBRE FIRMA
EJEC. 23/5/2024 JOG
CONT. 7/5/2024 LMM
APR. 12/5/2024 JOG
Rev.
0
A4
SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO DE LA APPM
MAS y MLPB
 Sustituye a:        Sustituido por:
APPM se reserva la propiedad de este
diseño y por lo tanto no puede ser
reproducido o cedido a terceros sin su
autorización escrita.
LM-01-24001-02
INFORMACION CONFIDENCIAL
PROHIBIDA SU DIVULGACION
APPM
 PARA CONSTRUCCION JIG
CONT.
LISTADO DE MATERIALES TABLEROS
TIPO DE MODIFICACION
ITEM MARCA MODELO DESC CANT
1 FINDER 7L.46.0.230.0100 ILUMINACIÓN LED 9W 1200lm 4
2 PHOENIX CONTACT D-TB 2.5 TAPA BORNETA TB2,5 I 62
3 PHOENIX CONTACT EO-I/UT/LED TOMACORRIENTE PARA RIEL DIN 250VAC TIPO I C/LED 4
4 PHOENIX CONTACT PLC-RSC-24DC/21 RELE PLC SIMPRE INVERSONR CON LED 24 VCC 50
5 PHOENIX CONTACT SCBI-10-5 N PUENTE FIJO ROSCADO 10 ELEMENTOS PASO 5 36
6 PHOENIX CONTACT TB 2,5 I MS BORNE DE PASO A TORNILLO GRIS 2.5 mm 259
7 PHOENIX CONTACT TRIO-PS-2G/1AC/12DC/10 FUENTE DE ALIMENTACION MONOFASICA, AC 120/230V - 12VDC, 10A 6
8 PHOENIX CONTACT QUINT4-PS/1AC/24DC/10 FUENTE DE ALIMENTACION MONOFASICA, AC 120/230V - 24VDC, 10A 4
9 PHOENIX CONTACT QUINT4-PS/1AC/5DC/5/PT FUENTE DE ALIMENTACION MONOFASICA, AC 120/230V - 5VDC, 5A 2
10 PHOENIX CONTACT UT 4-PE BORNE DE PUESTA A TIERRA P/RIEL 35 4 mm 19
11 RASPBERRY RASPBERRY PI 4B+ RASPBERRY PI 4B+ 2
12 SCHNEIDER A9A26914 CONTACTO AUXILIAR, ACTI9 A9A, IOF, 1 C/O, 2MA TO 100MA 44
13 SCHNEIDER A9F73201 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 1A CURVA B 2
14 SCHNEIDER A9F73202 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 2A CURVA B 7
15 SCHNEIDER A9F73204 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 4A CURVA B 15
16 SCHNEIDER A9F74202 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 2A CURVA C 1
17 SCHNEIDER A9F74204 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 4A CURVA C 2
18 SCHNEIDER A9F74206 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 6A CURVA C 2
19 SCHNEIDER A9F74210 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 10A CURVA C 2
20 SCHNEIDER A9F74216 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 16A CURVA C 1
21 SCHNEIDER A9F74220 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 20A CURVA C 2
22 SCHNEIDER A9F85206 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 2P 6A CURVA B 1
23 SCHNEIDER A9F92202 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 1P 2A CURVA Z 27
24 SCHNEIDER A9F92206 INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ACTI9 IC60N 1P 6A CURVA Z 6
25 SCHNEIDER A9R71216 INTERRUPTOR DIFERENCIAL ACTI9 ILD 2P 16A TIPO AC 30mA 1
26 SCHNEIDER A9R71225 INTERRUPTOR DIFERENCIAL ACTI9 ILD 2P 25A TIPO AC 30mA 5
27 SCHNEIDER A9R71232 INTERRUPTOR DIFERENCIAL ACTI9 ILD 2P 32A TIPO AC 30mA 1
28 SCHNEIDER A9R71263 INTERRUPTOR DIFERENCIAL ACTI9 ILD 2P 63A TIPO AC 30mA 1
29 SCHNEIDER MCSESM083F23F0 SWITCH ADMINISTRABLE 8 BOCAS COBRE ALIMENTACION 24VDC 4
30 SCHNEIDER NSYCRN128400 GABINETE ESTANCO METALICO 1200X800X400 4
LISTADO MATERIALES (MAS-MLPB) LM-01-240001-02 R0 (Listado de materiales tableros) 2
31 SCHNEIDER NSYDCM20 INTERRUPTOR PUERTA DE TABLERO 4
32 SCHNEIDER NSYMM128 PLACA DE MONTAJE 1200X800 4
33 SCHNEIDER TM241CE24T PLC SCHNEIDER MODICON TM241 24E/S 3
34 SCHNEIDER TM3BCEIP MÓDULO DISTRIBUIDO E/S MODICON TM3 1
35 SCHNEIDER TM3DI8 MÓDULO ENTRADAS DIGITALES MODICON TM3 3
36 SCHNEIDER TM3DQ8 MÓDULO SALIDAS DIGITALES MODICON TM3 4
37 SCHNEIDER XB7EV03MP PILOTO LUMINOS0 VERDE 240Vac 8
38 SCHNEIDER XB7EV04BP PILOTO LUNIMOSO ROJO 24Vdc 4
39 SCHNEIDER XB7NA25 PULSADOR 1NA/1NC 4
40 ZOLODA BKNT-T BORNE TRIPLE PISO 2.5 MM SENSOR 20
41 ZOLODA BMFN 8X31LBT BORNE PORTAFUSIBLE C/LED 12-60V CA/CC 29
42 ZOLODA BPN-2,5-VE BORNE DE PASO DE COLOR VERDE PARA CONDUCTOR DE 2,5mm 6
43 ZOLODA CKN-040-80 CABLECANAL RANURADO 40x80 8
44 ZOLODA CKN-060-80 CABLECANAL RANURADO 60x80 8
45 ZOLODA CKN-080-80 CABLECANAL RANURADO 80x80 1
46 ZOLODA EKN1 EXTREMO PARA RIEL DIN 35 mm STANDARD 152
47 ZOLODA F/831-01 FUSIBLE 8X31mm 1A 43
48 ZOLODA F/831-02 FUSIBLE 8X31mm 2A 13
49 ZOLODA IBC-05 IDENTIFICADOR DE BORNE 1-10 8
50 ZOLODA I-RE1 SEÑALIZADOR GRUPO DE BORNES 61
51 ZOLODA NS-35/P RIEL DIN NS-35 35 MM RANURADO 18
52 ZOLODA P-10-06/BKNT-NG PUENTE FIJO 10 ELEMENTOS P/BORNES BKNT 7
53 PHOENIX CONTACT TB 2,5 EI GN BORNE DE PASO A TORNILLO VERDE 2.5 mm 4
54 PHOENIX CONTACT UT 10-PE BORNE DE PUESTA A TIERRA P/RIEL 35 4 mm 2
55 ZOLODA IBC-05-11 IDENTIFICADOR DE BORNE 11-20 1
56 PHOENIX CONTACT FBST 50-PLC RD PUENTE CONTINUO ROJO 4
57 PHOENIX CONTACT FBST 50-PLC BU PUENTE CONTINUO AZUL 4
58 SCHNEIDER NSYCRN34200 GABINETE ESTANCO METALICO 300X400X200 2
59 SCHNEIDER NSYMM43 PLACA DE MONTAJE 400X300 2
60 MARLEW EK0140MA CABLE MARRON 4mm2 20
61 MARLEW EK0140CE CABLE CELESTE 4mm2 20
LISTADO MATERIALES (MAS-MLPB) LM-01-240001-02 R0 (Listado de materiales tableros) 3
62 MARLEW EK0125RO CABLE ROJO 2.5mm2 11
63 MARLEW EK0125CE CABLE CELESTE 2.5mm2 11
64 MARLEW EK0115RO CABLE ROJO 1.5mm2 75
65 MARLEW EK0115CE CABLE CELESTE 1.5mm2 75
66 MARLEW EK0110BL CABLE BLANCO 1mm2 170
67 MARLEW EK0125VA CABLE V/A 2.5mm2 35
68 MARLEW EK0115VA CABLE V/A 1.5mm2 36
69 PAMPACO 2AGL1T PRENSACABLE METALICO 3-5mm - 1/4"BSP - DIAM MJE 13,5mm 12
70 PAMPACO 2AG1T PRENSACABLE METALICO 5-8mm - 1/4"BSP - DIAM MJE 13,5mm 7
71 PAMPACO 2AG2T PRENSACABLE METALICO 7-11mm - 3/8"BSP - DIAM MJE 17mm 61
72 PAMPACO 2AG3T PRENSACABLE METALICO 10-14mm - 1/2"BSP - DIAM MJE 21mm 10
73 PAMPACO 2AG4T PRENSACABLE METALICO 12-17mm - 5/8"BSP - DIAM MJE 23mm 7
LISTADO MATERIALES (MAS-MLPB) LM-01-240001-02 R0 (Listado de materiales tableros) 4